
Volner János
országgyű lési képvisel ő

Országgyű lés hivatal a

f
úikwrelt : 2011 MÁJ 1 a

Módosító iavaslat

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése, valamint a 102 . § (1) bekezdése alapján a H/3075 . számú ,
„Az egyenruhás bűnözés folyamatát, hátterét és a gyöngyöspatai eseményeket feltáró,
valamint az egyenruhás bűnözés felszámolását elősegítő eseti bizottság felállításáról” szóló
határozati javaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

nyújtom be :

A határozati javaslat 1 . pontja az alábbiak szerint módosul :

„1 . Az Országgy űlés Magyarország legfőbb népképviseleti szerveként kiemelt fontosságot
tulajdonít a hazánkban meglévő köznyugalom, közrend és közbiztonság fenntartása, valamint
az ehhez szükséges eszközök megteremtése iránt . Az elmúlt id őszakban Gyöngyöspatán és
hazánk több más pontján kialakult helyzet körülményeinek tisztázására, [„a közbiztonsági
tevékenységet jogellenesen szervező, kihívóan közösségellenes magatartást tanúsító
egyenruhás csoportok kialakulását kiváltó társadalmi jelenségek megoldására, a
működő jogellenes csoportok törvényes felszámolásának”] elősegítésére az Országgyű lés
az alábbi határozatot hozza ."

Indokolás

Közbiztonsági tevékenység szervezése álláspontom szerint nem minősül közösségellenes
magatartásnak, így az 1 . pont fenti szövegét módosítani szükséges .

Budapest, 2011 . május 10 .

ér János
J obbik


	page 1

